riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, alla sig.ra Bossoletti Simona Maria, nata a Jesi (An), il 28/06/1971, c.f. 
BSSSNM71H68E388W, per un importo orario lordo pari a € 42,00, per un massimo di ore pari a 
16, per un totale omnicomprensivo pari a € 672,00 (euro seicentosettantadue/00), inteso quale 
importo complessivo lordo Stato;  

▪​di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, alla sig.ra Falciglia Isabella, nata a Castellaneta, il 11/12/1963, c.f. 
FLCSLL63T51C136P, per un importo orario lordo pari a € 42,00, per un massimo di ore pari a 16, 
per un totale omnicomprensivo pari a € 672,00 (euro seicentosettantadue/00), inteso quale 
importo complessivo lordo Stato;  

▪​di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, al sig. Testa Massimo, nato a Merate, il 30/04/1971, c.f. 
TSTMSM71D30F133W, per un importo orario lordo pari a € 42,00, per un massimo di ore pari a 8, 
per un totale omnicomprensivo pari a € 336,00 (euro trecentotrentasei/00), inteso quale importo 
complessivo lordo Stato;  

▪​di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla

[...]

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, al sig. Catania Francesco Giuseppe, nato a Como, il 25/08/1997, c.f. 
CTNFNC97M25C933J, per un importo orario lordo pari a € 42,00, per un massimo di ore pari a 24, 
per un totale omnicomprensivo pari a € 1.008,00 (euro milleotto/00), inteso quale importo 
complessivo lordo Stato;  

▪​di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla

[...]

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, al sig. Castaldo Mauro, nato a Teano, il 23/08/1993, c.f. 
CSTMRA93M23L083F, per un importo orario lordo pari a € 42,00, per un massimo di ore pari a 24, 
per un totale omnicomprensivo pari a € 1.008,00 (euro milleotto/00), inteso quale importo 
complessivo lordo Stato; 

▪​di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 
▪​di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e gare ai sensi